

There are no translations available.



FIRTINA ÇOCUKLAR-LİMBO

Konu zenginliği ve çeşitliliği açısından önemli bir kaynak olan “Çevre” temasının sinema ve görsel yollar ile toplumu bilgilendirmeye ve eğitmeye yönelik olarak kullanılması amacıyla eğlendirici ve eğitici özellikler taşıyan FIRTINA ÇOCUKLAR-LİMBO adlı kısa dizi film projesi tarafımızdan hazırlanarak yürütülmektedir. Bu filmlerin, toplumdaki çevre bilincinin oluşmasına yönelik oldukça etkin bir tanıtım aracı olacağı açıktır.

Sinema ve Kısa film alanında uzun ve üretken bir geçmişe sahip olmamız, çevre bilincini ülke genelinde yaygınlaştırmak için kısa filmin bu gücünü kullanmamıza kaynak oluşturmakta ve bu amaçlar ile 1994 yılından başlayarak somut ve sonuç alınan çalışmalar yapmakta ve bunu sürdürmekteyiz.

Kendi alanında Türkiye’de ilk kez gerçekleştirilen, VCD/DVD formatlarda sunulması amaçlanan ve öncelikle 20 bölüm olarak planlanan Proje’nin 5 bölüm çekimleri tamamlanmış, ilk 2 bölümüne ait VCD hazırlanarak piyasada satışa sunulmuştur. İki ayda toplam 20.000 (yirmi bin) adet yasal bandrol alımı, baskı ve satışları gerçekleştirilmiştir. Diğer bölümlerin çekim ve kurgu çalışmaları sürmektedir.

Şu anda; Sigarayla Savaşanlar Vakfı işbirliği ile sigara üzerine pek çok ünlü ismin de yer aldığı oldukça çarpıcı ve özgün bir bölümün yapımı tamamlanmıştır. Özellikle çekilen bu sigara karşıtı yapımın Türkiye genelinde oldukça yaygın tanıtım, dağıtım ve satışı olacaktır.

Proje İSTANBUL ÇEVRE FİLM FESTİVALİ'nde "YILIN ÇEVRE FİLM PROJESİ" ödülü ile onurlandırılmıştır.

Tamamen profesyonel oyuncularla, özenli bir teknik altyapı ile hazırlanan filmlerin Çevre ve Orman Bakanlığı tarafından da desteklenip tavsiye edilmektedir. VCD lerin, Türkiye genelinde satış noktalarında sunulması dışında Belediyeler vb. sivil toplum kuruluşları aracılığı ile de öğrenim kurumlarına dağıtım ağı bulunmaktadır. Pedagog denetiminde özgün senaryolara sahip olup Türkiye'de ilk kez yapılan bu çalışma önemli bir eksiği tamamlamaktadır.

Bu film ile ilgili şu anda Sağlık Bakanlığı, TAPDK, Tema Vakfı, Genelkurmay Başkanlığı ile de proje görüşmelerimiz sürmektedir. Filmlerin baskı öncesi medya sponsorlarımız aracılığı ile görsel ve yazılı basında reklam ve haber duyuruları yoğun olarak gerçekleştirilecektir. (Aynı zamanda Çevre Kısa Film Festivalini gerçekleştirdiğimizden medya sponsorluk ilişkilerimiz mevcuttur.)

PROJE HAKKINDA AYRINTILI BİLGİ ALMAK, KATKIDA BULUNMAK VE ÖRNEK KOPYALARI İZLEMEK İÇİN LÜTFEN ARAYINIZ:

TÜRKİYE'DE İLK KEZ ÇEVRE KONULU EĞLENDİRİCİ VE EĞİTİCİ ÇOCUK FİLMİ

Çevre Film

0.212.660 81 24

info@cevreilm.org

